
一般競争入札 （政策局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



一般競争入札 （総務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/25



一般競争入札 （財政局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



一般競争入札 （市民局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



一般競争入札 （健康福祉局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



一般競争入札 （環境局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/25



一般競争入札 （経済観光局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
立石遺跡群第４次発掘調査４・５・７・８・１
４区遺構実測図デジタルトレース業務委託

1,620,000円 株式会社埋蔵文化財サポートシステム熊本支店 平成31年1月17日 平成31年1月23日 平成31年1月23日 ～ 平成31年2月28日

履行期間

7/25



一般競争入札 （農水局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



一般競争入札 （都市建設局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所 平成30年度熊本駅周辺交通実態調査業務委託 1,134,000円 玉野総合コンサルタント株式会社熊本事務所 平成31年1月25日 平成31年1月25日 平成31年1月25日 ～ 平成31年3月15日

土木管理課 統合型ＧＩＳ道路台帳管理データ作成業務委託 1,544,400円 大成ジオテック株式会社　熊本営業所 平成31年1月8日 平成31年1月15日 平成31年1月15日 ～ 平成31年3月29日

公園課 水前寺江津湖公園利活用・保全計画支援業務委託 1,706,400円 株式会社　アーバンデザインコンサルタント 平成30年12月25日 平成30年12月28日 平成30年12月28日 ～ 平成31年3月20日

履行期間

9/25



一般競争入札 （中央区役所） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/25



一般競争入札 （東区役所） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/25



一般競争入札 （西区役所） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/25



一般競争入札 （南区役所） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/25



一般競争入札 （北区役所） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/25



一般競争入札 （会計総室） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/25



一般競争入札 （議会事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/25



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/25



一般競争入札 （監査事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課
平成30年度熊本市立小中学校大型備品等廃棄物
収集運搬業務委託

3,996,000円 株式会社　西原商店 平成31年1月10日 平成31年1月10日 平成31年1月10日 ～ 平成31年3月20日

履行期間

21/25



一般競争入札 （消防局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



一般競争入札 （上下水道局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課
熊本市上下水道局公用車賃貸借(水道事業)(長期
継続契約)

1,400,220円/月 株式会社　トヨタレンタリース熊本 平成30年12月18日 平成31年1月11日 平成31年4月1日 ～ 平成36年3月31日

総務課
熊本市上下水道局公用車賃貸借(下水道事業)(長
期継続契約)

343,548円/月 株式会社　トヨタレンタリース熊本 平成30年12月18日 平成30年12月18日 平成31年4月1日 ～ 平成36年3月31日

経営企画課
平成31年度熊本市上下水道局庁内ＬＡＮシステ
ム機器賃貸借（債務負担行為）

33,624,720円 ＩＢＪＬ東芝リース　株式会社 平成31年1月8日 平成31年1月16日 平成31年4月1日 ～ 平成36年3月31日

履行期間

23/25



一般競争入札 （交通局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



一般競争入札 （病院局） 平成31年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

新病院開設課 ＣＴ装置及び周辺機器 197,839,999円 アイティーアイ　株式会社　熊本支社 平成30年12月26日 平成31年1月9日 平成31年1月9日 ～ 平成31年8月31日

新病院開設課 アンギオグラフィ装置及び周辺機器 193,320,000円 アイティーアイ　株式会社　熊本支社 平成30年12月26日 平成31年1月9日 平成31年1月9日 ～ 平成31年8月31日

新病院開設課 ＮＩＣＵ・ＧＣＵシーリングペンダント 75,924,000円 アイティーアイ　株式会社　熊本支社 平成30年12月26日 平成31年1月9日 平成31年1月9日 ～ 平成31年8月15日

新病院開設課
ＯＲ・ＮＩＣＵ-ＯＲ・ＩＣＵシーリングペンダ
ント

31,266,000円 アイティーアイ　株式会社　熊本支社 平成30年12月26日 平成31年1月9日 平成31年1月9日 ～ 平成31年8月15日

履行期間

25/25


